



9. Forskningsstøtte – bibliotekeren som forskningspartner og facilitator

Freitag 14. juni 12:45-14:15

Tid og tilfØ – om bibliotekutvikling og forskningsstØtte

(Forskningspaper)

Maai Sæviq Karschewitz, Oslo Metropolitan University

Hvordan kan LIS-bibliotekene styrke deres rollevare for dagens forskere? Dette var forskningsprosjektet for et samarbeidsprosjekt i "Bibliotek - styring og ledelse" som ble fullført sommeren 2018. Prosjektets empiriske innføring foregikk i tre faser og startet opp våren 2017 med intervju av forskere om deres arbeidsforvøring. Deretter ble det gjennomfØrt en workshop pØ Yrak-konferansen 2017 med tittelen "Hva kan et moderne LIS-bibliotek vare for dagens forskere", hvor deltakerne bl.a. diskuterte hvordan de samarbeider med forskerne. I den tredje fasen ble resultatene fra workshopen drøftet i tre fokusgrupper med forskere. Forskerne diskuterte bl.a. hva et relevant bibliotek kan vare for dem, hvilke roller bibliotekene bør inne, hvilke kompetanser de bør ha og hvilke omstØder biblioteket bør prioritere å jobbe med. Analysen av empirien identifiserte 1) sentrale prinsipper for utviklingen av fremtidig forskningsstØtte, 2) relevante samarbeidsomstØder som kan ha verdi for forskernes arbeid og 3) forutsetninger som mØt vare pØ plass for at forskningsstØtten også skal oppleves som relevant. Presentasjonen vil innholde et kort opplegg av fase og deretter fokusere pØ resultatene av analysen. Opplegget er relevant for alle som jobber med forskningsstØtte og bibliotekledere som ønsker å vurdere sitt arbeid pØ området. For dem som deltok pØ workshopen i 2017 vil det også bli en gjennomgang av de resultatene fra diskusjonene de deltok i.

Forskerseminar: En ny type forskningsstØtte ved Høgskolebiblioteket

(Brevi postere)

Heidi Spæren Karschewitz, Høgskolebiblioteket UØ

Elinn Pison, Høgskolebiblioteket UØ

I samarbeid med tre forskningsprosjekter ved Institutt for geografi ved Universitet i Oslo, har Sæviq og Pison ved Høgskolebiblioteket utviklet et nytt tilbud om forskningsstØtte. Forskerseminarene tilbyr forskningsgrupper ved HØ-høgskolen, innholder samarbeid av Sæviq og Pison og tilpasser det aktuelle forskningsprosjektet. MØt ble i de Semer for Jordens utvikling og dynamikk (CEED), et seminar for fremragende forskning ved Institutt for geografi, tvinterse Sæviq og Pison ved Høgskolebiblioteket til å holde et seminar med tema samarbeidsforvøring. Seminarer skulle innlegge som en del av seminarer omfØrte samarbeid. Dette var en ny og spennende utfordring for tre Sæviq og Pison i prosjektet og biologi, med høy